Российская Федерация
Томская область

Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

06.04.2011 № 62

Об утверждении плана работы
Думы городского округа
Стрежевой на II квартал 2011 года

Рассмотрев проект плана работы Думы городского округа Стрежевой на II квартал
2011 года, в соответствии с Уставом городского округа Стрежевой и Регламентом работы
Думы городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы городского округа Стрежевой на II квартал 2011
года согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда».

Председатель Думы городского округа                                                               М.Н.Шевелева

Приложение
к решению Думы городского
округа Стрежевой
от 06.03.2011 № 62

ПЛАН

работы Думы городского округа Стрежевой на II квартал 2011 года

№ п/п Наименование мероприятия Срок исполнения Ответственный

исполнитель
1.  Организация и проведение собраний Думы  06.04.2011

04.05.2011
01.06.2011

Председатель
Думы

2.  Подготовка проектов  решений Думы:

АПРЕЛЬ

1. О назначении публичных слушаний по
проекту решения Думы городского округа
Стрежевой «О внесении изменений в Устав
городского округа Стрежевой»

 Финансово-
экономическая
комиссия

2. О назначении публичных слушаний по
проекту решения Думы городского округа
Стрежевой «Об отчете об  исполнении
местного бюджета городского округа
Стрежевой за 2010 год»

 Совместное
заседание
комиссий

3.  О  внесении изменений в местный бюджет
городского округа Стрежевой на 2011 год

 Совместное
заседание
комиссий

4. О признании недействующим решения
Думы городского округа Стрежевой от
11.12.2009 № 539 «О порядке передачи
жилых помещений муниципального
жилищного фонда по договорам
социального найма работникам
бюджетных учреждений, занимающим
жилые помещения по договорам найма»

 Совместное
заседание
комиссий

5. О протесте прокурора города Стрежевого
на ст.5, п.6, п.11 ст.10 решения Думы
городского округа Стрежевой от
12.02.2010 №560 (в редакции решения
Думы от 09.06.2010 №599) «Об
утверждении Положения о муниципальном
земельном контроле на территории
городского округа Стрежевой»

 Совместное
заседание
комиссий

6. Об утверждении плана работы Думы
городского округа Стрежевой на  II
квартал 2011 года

 Совместное
заседание
комиссий

7.  О награждении Почетной грамотой Думы
городского округа Стрежевой

 Совместное
заседание
комиссий

8.  О результатах проверки РК
Администрации городского округа
Стрежевой по вопросу правильности и
своевременности взыскания арендной
платы за аренду муниципального
имущества за 2010 год

 Финансово-
экономическая
комиссия

9. О результатах проверки Ревизионной
комиссией Муниципального учреждения
«Историко-краеведческий музей» по
вопросу целевого и эффективного
использования бюджетных средств,
направленных на приобретение музейных
фондов за 2010 год.

 Совместное
заседание
комиссий

10. Запрос информации «Об   экономической
обоснованности расчета стоимости
авиабилетов по маршруту СТРЕЖЕВОЙ –
ТОМСК»

Совместное
заседание
комиссий

МАЙ
1. Об утверждении отчета об исполнении

местного бюджета за 2010 год

Совместное
заседание
комиссий

2. О внесении изменений в местный бюджет
городского округа Стрежевой

 Финансово-
экономическая
комиссия

3. Об утверждении Положения о Финансовом
управлении Администрации городского
округа Стрежевой (новая редакция)

 Совместное
заседание
комиссий

4.  Об утверждении Положения о порядке
управления и распоряжения объектами
муниципальной собственности городского
округа Стрежевой

 Совместное
заседание
комиссий

5.  Об утверждении учетной нормы и нормы
предоставления площади жилого
помещения по договору социального найма

 Совместное
заседание
комиссий

6. Об утверждении Устава Муниципального
казенного учреждения Управление
культуры, спорта и молодежной политики
Администрации городского округа
Стрежевой

 Совместное
заседание
комиссий

7. О признании недействующим решения
Думы городского округа Стрежевой от
11.12.2009 № 539 «О порядке передачи
жилых помещений муниципального
жилищного фонда по договорам

 Совместное
заседание
комиссий

социального найма работникам бюджетных
учреждений, занимающим жилые
помещения по договорам найма»

ИЮНЬ

1.  О внесении изменений и дополнений в
Устав городского округа Стрежевой

 Совместное
заседание
комиссий

2.  О внесении изменений в местный бюджет
городского округа Стрежевой

 Финансово-
экономическая
комиссия

3. Об утверждении Правил содержания собак
и кошек на территории Муниципального
образования городской округа Стрежевой
(новая редакция)

3. ОРГАНИЗАЦИОННАЯ РАБОТА
1.  Организация приемов по личным вопросам

депутатами Думы городского округа
Стрежевой

 Помощник
председателя
Думы
Лизенберг В.А.

2.  Организация работы депутатов в
комиссиях Думы городского округа
Стрежевой, в комиссиях  при
Администрации городского округа
Стрежевой

 Помощник
председателя
Думы
Лизенберг В.А.